
令和 4 年 2 月 10 日 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第 9 報） 

 

 平素より、当施設の運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 第 8 報でのご報告以降、新たに職員 2 名が PCR 検査及び抗原検査の結果陽性と判明

いたしました。 

2 月 10 日現在、ご利用者計 19 名、職員計 10 名の陽性を確認しています。（療養期間を

終えた方を除く） 

 なお、感染の状況、経過については、随時ホームページ等でご報告させていただくと

ともに、ご利用者に体調の変化が見られた場合には施設からご家族にご連絡いたします。 

 今後もご利用者の健康観察及び感染拡大防止に全力で取り組んでいく所存です。ご家

族、関係者の皆様方にはご心配やご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

特別養護老人ホーム 恒春の丘 

施設長 平野 貴之 


